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Inan BHeypouHoii aesitesbHOcTH OO0 Ha 2025/2026 yueoHblii roa

HanpasJienue IIporpamma ®opma Kaaccpi/gachl
BHEYPOUYHOM OpraHu3amumn
AeATeJIbHOCTH BHEYPOYHOM 5167189
AeATeIbHOCTH
Bueypounsle 3anatus | «Pa3roBopsl o Kypc BHeypouHOI1 1|11(1]1]|1
MaTPUOTHYECKOM, BAKHOM» JIeATEIbHOCTH
HPaBCTBEHHOU U
3KOJIOTUYECKOU Pasrosop nnu
TEMaTUKU Oecena c
o0y4armuMucs

«3apHuLa» Kpyxox 1111 (1|1
Bueypounas - HOY 1 (11|11
NESITENIbHOCTD 110
y4eOHBIM IIpeIMeTam
o0pa3oBaTeIbHOM
MIpOrpaMMbl
Bueypounas «DyHKIMOHANBHAS | MeTanpeaMeTHBIN 111111 -
JEATENBHOCTD 10 I'PaMOTHOCTB! KPYKOK
hopMupOBaHUIO yuuMcs s
(byHKIMOHATBHON KUZHUY
IrPaMOTHOCTH
(urTaTENBCKOIH,
MaTeMaTHYECKOM,
€CTECTBEHHO-HAYYHOH,
(bUHAHCOBOIA)
Bneypounas «Poccust — mon Kypc BHeypouHOI1 - 111111
JEATENBHOCTD 10 TOPU30HTHD» JESATEIIBHOCTH
Pa3BUTHIO TUYHOCTH,
ee crocoOHoCTEH, [TpodeccronanbHbIe
YAOBJIETBOPEHHIO pOOBI
E?)E;Z%]:{?)TC?ZEHEIX «TBopueckas Kpyxox 2 12| 2| - -
HHTEpECOB, MacTtepckas/
caMopeaTH3AIHH «CTOnspHOE 1E€TI0»
00y9aroIIMXCs, B TOM | [[ICK ICK 111111
YHClie OJJapEHHBIX «BepTHKaib»

Teatp «MACKA» | IlIkonbHBI TEaTp 111111




Bueypounas
JESITeJIbHOCTD I10
OpraHu3aIuH
TS TEIIBHOCTH
YYCHHUYECKUX
cooOrmiecTB
(moapOCTKOBBIX
KOJUJICKTUBOB)

«Coser
00yJarouuxcsi»

OO0ObeIUHEHNE

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

«JIBr>xeHne
MIEPBBIX»

OO0beIUHEHNE

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

Bueypounas
NESATEIBHOCTD,
HallpaBJICHHAs Ha
OpPraHMU3alMOHHOE

obecrieyeHre yueOHou

JCATCIIBHOCTH

ExenenenrHasa
OpraHu3alMOHHas
JIMHENKA

OO01IenKoIbHOE
cobpaHue

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

Bneypounas
JIEATENBHOCTD,
HaIpaBJICHHAs Ha
obecrieueHue
Onaromnoryaus
oOyuaromuxcs B
MIPOCTPAHCTBE

001eo6pazoBaTeIbHON

IIKOJIbI

«Menuanusa»

O0ObequHeHne

HeneabHblil 00beM BHEYPOUHOMH 1€ TEJIbHOCTH

10

10

O0beM BHEYPOYHOI 1eSITeJIbHOCTH 32 IO/

306

340

340

306

2172

OO0umii 00beM BHEYPOYHOM JeSITeIbHOCTH

1564
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