Приложение к приказу директора МАОУ СШ № 151 с углубленным изучением отдельных предметов 27.05.2025 приказ № 294 - о

## План внеурочной деятельности ООО на 2025/2026 учебный год

Направление внеурочной деятельности	Программа	Форма организации внеурочной деятельности	Классы/часы					
			5	6	7	8	9	
Внеурочные занятия патриотической, нравственной и экологической тематики	«Разговоры о важном»	Курс внеурочной деятельности Разговор или беседа с обучающимися	1	1	1	1	1	
	«Зарница»	Кружок	1	1	1	1	1	
Внеурочная деятельность по учебным предметам образовательной программы	-	НОУ	1	1	1	1	1	
Внеурочная деятельность по формированию функциональной грамотности (читательской, математической, естественно-научной, финансовой)	«Функциональная грамотность: учимся для жизни»	Метапредметный кружок	1	1	1	1	-	
Внеурочная деятельность по развитию личности, ее способностей, удовлетворению образовательных потребностей и интересов, самореализации обучающихся, в том числе одаренных	«Россия – мои горизонты»	Курс внеурочной деятельности Профессиональные пробы		1	1	1	1	
	«Творческая мастерская»/ «Столярное дело»	Кружок	2	2	2	-	-	
	ШСК «Вертикаль»	ШСК	1	1	1	1	1	
	Театр «МАСКА»	Школьный театр	1	1	1	1	1	

Внеурочная деятельность по	«Совет обучающихся»	Объединение	0,25	0,25	0,25	0,25	0,25	
организации деятельности ученических сообществ (подростковых коллективов)	«Движение первых»	Объединение	0,5	0,5	0,5	0,5	0,5	
Внеурочная деятельность, направленная на организационное обеспечение учебной деятельности	Еженедельная организационная линейка	Общешкольное собрание	0,25	0,25	0,25	0,25	0,25	
Внеурочная деятельность, направленная на обеспечение благополучия обучающихся в пространстве общеобразовательной школы	«Медиация»	Объединение	-	-	-	1	1	
Недельный объем внеурочной деятельности			9	10	10	9	8	
Объем внеурочной деятельности за год			306	340	340	306	272	
Общий объем внеурочной деятельности			1564					